1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FIH Mobile Limited

富智康集團有限公司富智康集團有限公司富智康集團有限公司富智康集團有限公司    （在開曼群島註冊成立之有限公司） （股份代號：2038）

 截至二零一截至二零一截至二零一截至二零一九九九九年年年年三三三三月三十月三十月三十月三十一一一一日止日止日止日止三三三三個月之若干財務資料個月之若干財務資料個月之若干財務資料個月之若干財務資料

 本公告乃由富智康集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.09(2)條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部之內幕消息條文（定義見《上市規則》）而作出。  根據台灣證券交易所適用之披露要求規定，鴻海精密工業股份有限公司（本公司之最終控股股東，其股份在台灣證券交易所上市）必須在本公告刊發日或該日期前後披露本集團截至二零一九年三月三十一日止三個月若干未經審核之綜合財務資料。
 為能及時發送資料予香港及台灣之投資者及有意投資者，本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資者以下本集團截至二零一九年三月三十一日止三個月未經審核之綜合財務資料，其為現時可得之本集團最近期未經審核管理賬目及其他資料之摘錄：
 重要提示重要提示重要提示重要提示
 誠如上文所述誠如上文所述誠如上文所述誠如上文所述，，，，本公本公本公本公告告告告所載本集團截至二零一所載本集團截至二零一所載本集團截至二零一所載本集團截至二零一九九九九年年年年三三三三月三十月三十月三十月三十一一一一日止日止日止日止三三三三個月之個月之個月之個月之業績業績業績業績乃乃乃乃未經審未經審未經審未經審核核核核，，，，惟已根據相關財務準則進行審閱惟已根據相關財務準則進行審閱惟已根據相關財務準則進行審閱惟已根據相關財務準則進行審閱。。。。本集團之過往營運業績存在波動本集團之過往營運業績存在波動本集團之過往營運業績存在波動本集團之過往營運業績存在波動，，，，且可能於未來從且可能於未來從且可能於未來從且可能於未來從一個期間至另一期間持續波動一個期間至另一期間持續波動一個期間至另一期間持續波動一個期間至另一期間持續波動（（（（可能屬大幅波動可能屬大幅波動可能屬大幅波動可能屬大幅波動）。）。）。）。因此因此因此因此，，，，本集團於任何期間之營運業績本集團於任何期間之營運業績本集團於任何期間之營運業績本集團於任何期間之營運業績不應被視為任何未來期間預期業績之指標不應被視為任何未來期間預期業績之指標不應被視為任何未來期間預期業績之指標不應被視為任何未來期間預期業績之指標，，，，且本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份且本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份且本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份且本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事時務請審慎行事時務請審慎行事時務請審慎行事。。。。

 2

  簡明綜合財務狀況報表簡明綜合財務狀況報表簡明綜合財務狀況報表簡明綜合財務狀況報表

 於
 二零一九年 三月三十一日

 二零一八年 十二月三十一日

 二零一八年 三月三十一日

 千美元  千美元  千美元

 (未經審核)  (經審核)  (未經審核) 流動資產 5,645,170  7,645,653  6,702,477 非流動資產 1,308,825  1,258,710  1,587,191 流動負債 (4,796,059)  (6,722,797)  (5,101,081) 非流動負債 (27,131)  (31,285)  (32,317) 淨資產總額 2,130,805  2,150,281  3,156,270

 簡明綜合損益及其他全面收益表簡明綜合損益及其他全面收益表簡明綜合損益及其他全面收益表簡明綜合損益及其他全面收益表

 截至三月三十一日止三個月期間

 二零一九年  二零一八年

 千美元  千美元

 (未經審核)  (未經審核) 營業收入及其他經營收入 3,133,888  3,280,268 期間來自持續經營之虧損 (68,767)  (125,901) 其他全面收益，扣除稅項  49,290  102,449 期間全面開支總額 (19,477)  (23,452)

 簡明綜合現金流量表簡明綜合現金流量表簡明綜合現金流量表簡明綜合現金流量表

 截至三月三十一日止三個月期間

 二零一九年  二零一八年

 千美元  千美元

 (未經審核)  (未經審核) 來自(用於)經營活動之現金淨額 287,414  (143,222) 來自(用於)投資活動之現金淨額 106,443  (139,124) 用於融資活動之現金淨額 (456,697)  (110,598) 外匯變動影響 17,044  70,899 現金及現金等值物減少淨額 (45,796)  (322,045) 期初現金及現金等值物 1,418,569  1,979,905 期末現金及現金等值物 1,372,773  1,657,860

 3

 上述資料可能在進一步內部審閱後予以調整，且並非以經本公司核數師或審核委員會審閱之任何數據或資料為基礎。

 本集團最終之未經審核綜合中期業績及其他有關詳情將於本公司將予刊發之二零一九年中期業績公告及中期報告內披露。

 本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。。。。

 承董事會命 代理主席 池育陽池育陽池育陽池育陽

 香港，二零一九年五月十日

 於本公告刊發日期，本公司董事會由三名執行董事池育陽先生、王建賀先生及郭文義博士；及三名獨立非執行董事劉紹基先生、Daniel Joseph MEHAN博士及陶韻智先生組成。